УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №620

613500  ул. Комсомольская  д.5  пгт Лебяжье Лебяжского района Кировской области;

телефон (883344) 2-05-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016  №27/107

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам

участковой избирательной комиссии избирательного участка №620

В соответствии с частью 9 статьи 56 Закона Кировской области от

28.07.2005 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области» (в ред. Закона Кировской

области от 25.11.2010 №575-ЗО), участковая избирательная комиссия изби-

рательного участка №620 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней чле-

нам участковой избирательной комиссии избирательного участка №620:

Место – КОГАУ «Издательский Дом «Вести трехречья» редакция газеты

«Сельская новь» Нолинского района» г. Нолинск, ул. Пригородная, д. 28

Время –  09 сентября 2016 года, 14.30 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№620 А.А. Холкину.

Председатель

 участковой избирательной

комиссия избирательного

участка №620

А.А. Холкина

Секретарь участковой

избирательной комиссии

избирательного участка

№620

Н.С. Втюрина